



**රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය**  
**பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு**  
**Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government**

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.  
 சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.  
 Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

මගේ අංකය எனது இல My No	76/1/15/විශේෂ XXI වෙළුම	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	දිනය திகதி Date
			} 2024.08.14

අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරුන්  
 පළාත් සභා ප්‍රධාන ලේකම්වරුන්  
 කොමිෂන් සභා ලේකම්වරුන්  
 දිස්ත්‍රික් ලේකම්වරුන්/ දිසාපතිවරුන්  
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්

**ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් විශේෂ ශ්‍රේණියට උසස් කිරීම - 2024.07.01**

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ අංක PSC/PRO/7/2114/2024 හා 2024.08.09 දිනැති ලිපියෙන් ලද අනුමැතිය පරිදි මගේ සමාංක හා 2024.07.17 දිනැති ලිපිය මගින් ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් විශේෂ ශ්‍රේණියට උසස් කිරීම සඳහා වන අයදුම්පත් කැඳවීමේ නිවේදනයේ 02 ඡේදය පහත පරිදි සංශෝධනය කරමි.

“ඒ අනුව, ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ විශේෂ ශ්‍රේණියේ 2024.07.01 දිනට පවත්නා පුරප්පාඩු 32ක් පිරවීම සඳහා අයදුම්පත් කැඳවා, සුදුසුකම්ලත් නිලධාරීන් අතරින් ජ්‍යෙෂ්ඨතා ලේඛනයේ අනුපිළිවෙළ අනුව, පුරප්පාඩු ප්‍රමාණයෙන් 25% ක ප්‍රමාණයක් ද සහිතව නිලධරයන් 40 දෙනෙකු සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීමට මෙයින් කටයුතු කරනු ලැබේ.”

02. ඒ අනුව කැඳවන ලද අයදුම්පත් අතරින් සුදුසුකම් සපුරා ඇති ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ I ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් විශේෂ ශ්‍රේණියට උසස් කිරීම සඳහා පැවැත්වෙන සම්මුඛ පරීක්ෂණය 2024.08.24 (සෙනසුරාදා) දින මෙම අමාත්‍යාංශයේ 01 වන මහලේ පිහිටි අමාත්‍යාංශ ලේකම් නිල කාමරයේදී පැවැත්වීමට නියමිතය.

03. එදින පැවැත්වෙන සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා කැඳවනු ලබන නිලධාරීන්ගේ නාම ලේඛනය ඇමුණුම 01හි සඳහන් වන අතර, නියමිත වෙලාවන්හිදී ඊට සහභාගී වන ලෙස සහ වැඩි විස්තර අවශ්‍යනම් 011-2698605 (අධ්‍යක්ෂ - ශ්‍රී ලං.ප.සේ) අමතන ලෙස අදාළ නිලධාරීන් දැනුවත් කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වා සිටිමි.

එස්. ආලෝකබණ්ඩාර  
 අතිරේක ලේකම් (රාජ්‍ය පරිපාලන)(වැ.බ)  
 රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා  
 පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශයේ ලේකම් වෙනුවට  
 දුරකථන : 0112- 698605/ ෆැක්ස් : 0112- 683651  
 විද්‍යුත් ලිපිනය : [pubad.dslas@gmail.com](mailto:pubad.dslas@gmail.com)



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය  
 பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு  
 Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

கிழங்கு வீதியில், கொழும்பு 07, ශ්‍රී ලංකාව.  
 சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.  
 Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

මගේ අංකය எனது இல My No	} 76/1/15/විශේෂ XXI වෙළුම	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	} 2024.08.14
------------------------------	---------------------------	--------------------------------	--------------

அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்  
 மாகாணங்களின் பிரதம செயலாளர்கள்  
 ஆணைக்குழுக்களின் செயலாளர்கள்  
 மாவட்ட செயலாளர்கள்/ அரசாங்க அதிபர்கள்  
 திணைக்களத் தலைவர்கள்

**இலங்கை நிர்வாக சேவை தரம் I உத்தியோகத்தர்களை விசேட தரத்திற்கு தரமுயர்த்துதல்**  
**2024.07.01**

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுச் செயலாளரின் 2024.08.09 ஆம் திகதிய PSC/PRO/7/2114/2024 ஆம் இலக்க கடிதத்தின் மூலம் கிடைக்கப் பெற்ற அனுமதிக்கு இணங்க, எனது இணையிலக்கத்தையும் 2024.07.17 ஆம் திகதியையும் கொண்ட கடிதத்தின் மூலம் இலங்கை நிர்வாக சேவையின் தரம் I இன் உத்தியோகத்தர்களை விசேட தரத்திற்கு தரமுயர்த்துவதற்காக விண்ணப்பங்களில் உயர்த்துவதற்காக விண்ணப்ப அறிவித்தல் கீழ்வரும் முறையில் 2 ஆம் பந்தியின் ஊடாக திருத்தம் செய்கின்றேன்.

"அதற்கிணங்க இலங்கை நிர்வாக சேவையின் விசேட தரத்தில் 2024.07.01 ஆந் திகதி நிலவுகின்ற 32 வெற்றிடங்களையும் நிரப்புவதற்காக விண்ணப்பங்களைக் கோரி, தகுதியுடைய அலுவலர்களுக்கிடையில் சேவை மூப்புப் பட்டியலின் ஒழுங்கிற்கு ஏற்ப, வெற்றிட அளவுகளின் 25% உடன் 40 பேரினை நேர்முகப் பரீட்சைக்கு அழைப்பதற்கு இதனால் நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்."

02. அதன்படி, கோரப்படும் விண்ணப்பங்களுக்கிடையில் தகைமையை பூர்த்தி செய்துள்ள இலங்கை நிர்வாகச் சேவையின் தரம் I இன் உத்தியோகத்தர்கள் விசேட தரத்திற்கு உயர்த்துவதற்காக நேர்முகப் பரீட்சை 2024.08.24 (சனிக்கிழமை) தினத்தன்று அமைச்சரவையின் 01 வது மாடியிலுள்ள செயலாளரின் உத்தியோகபூர்வ அறையில் நடைபெறவுள்ளது.

03. அதற்கிணங்க, அன்றைய தினம் நடைபெறும் நேர்முகப் பரீட்சைக்காக அழைக்கப்படும் உத்தியோகத்தர்களின் பெயர் பட்டியல் இணைப்பு 01 இல் தரப்பட்டுள்ளதுடன், நியமித்த நேரத்தில் அதற்கு பங்குபற்றவும் மற்றும் மேலதிக விபரங்கள் தேவையெனில் 011-2698605 (பணிப்பாளர் - இ.நி.சே) அழைக்குமாறு உரிய உத்தியோகத்தர்களுக்கு அறிவிக்குமாறு பணிவுடன் அறியத் தருகின்றேன்.

ஒப்பம்/எஸ். ஆலோகபண்டார

மேலதிக செயலாளர் (பொது நிர்வாகம்) (பதில் கடமை)

பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள்

மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சின் செயலாளருக்குப் பதிலாக,

தொலைபேசி இலக்கம் : 0112-698605

தொலைநகல் இலக்கம் : 0112-683651

மின்னஞ்சல் முகவரி : [pubad.dslas@gmail.com](mailto:pubad.dslas@gmail.com)



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය  
பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு  
Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.  
சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.  
Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

මගේ අංකය  
எனது இல  
My No

76/1/15/විශේෂ XXI වෙළුම

ඔබේ අංකය  
உமது இல  
Your No

දිනය  
திகதி  
Date

14.08.2024

Secretaries of Ministries  
Chief Secretaries of Provincial Councils  
Secretaries of Commissions  
District Secretaries/ Government Agents  
Heads of Departments

**Promotion of Officers in Grade I of Sri Lanka Administrative Service to Special Grade 01.07.2024**

As per the approval granted by the letter of Secretary, Public Services Commission No: PSC/PRO/7/2114/2024 dated 09.08.2024, Para. 02 of the notification bearing my even number dated 17.07.2024 on calling applications for promotion of officers in Grade I of Sri Lanka Administrative Service to Special Grade is revised in the following manner.

“Accordingly, action is hereby taken to call applications from the officers who have satisfied qualifications and call 40 officers out of them, a number of officers including 25% of the number of vacancies, for the interview, on the order of the seniority list in order to fill 32 vacancies that exist as at 01.07.2024 in Special Grade of the Sri Lanka Administrative Service.”

02. Accordingly, the interview for promotion of Grade I officers who have satisfied the required qualifications, in the Sri Lanka Administrative Service to the Special Grade, out of the applications which have been called, is due to be held on 24.08.2024 (Saturday) at the office of Secretary of the Ministry located on the 01<sup>st</sup> floor of this Ministry.

03. The name list of the officers, who are called for the interview on the aforesaid date, is indicated in Annex 01 and kindly inform the relevant officers to appear for the interview at the prescribed time and to contact 011-2698605 (Director - SLAS) for further details in this regard.

Sgd/ S. Alokabandara

Additional Secretary (Public Administration) (Acting)

For Secretary

Ministry of Public Administration, Home Affairs,  
Provincial Councils and Local Government

Telephone : 0112-698605 / Fax : 0112 – 683651

Email : [pubad.dslas@gmail.com](mailto:pubad.dslas@gmail.com)

දුරකථන  
தொலைபேசி  
Telephone

011-2696211-13  
011-2166000

ෆැක්ස්  
தொலைநகல்  
Fax

011-2695279

ඊ-මේල්  
மின்னஞ்சல்  
E-mail

[info@pubad.gov.lk](mailto:info@pubad.gov.lk)

වෙබ් අඩවිය  
இணையத்தளம்  
Website

[www.pubad.gov.lk](http://www.pubad.gov.lk)

**Promotion of Officers in Grade I of Sri Lanka Administrative Service to  
Special Grade - 01.07.2024**

**Interview Calling List - 24.08.2024**

<b>No</b>	<b>NIC No</b>	<b>Name</b>	<b>Time</b>
1	196606801922	Mr. V. Premachandran	8.30 am
2	196633101514	Mr. D.M. Rathnayake	8.30 am
3	682240032V	Mr. K.V. Athula	8.30 am
4	673261493V	Mr. K.D.M. Priyantha	8.30 am
5	196714000895	Mr. D.D.U.S. De Alwis	8.30 am
6	730562772V	Mr. D.T.F. Suraweera	8.30 am
7	738010434V	Ms. C.P. Rajakaruna	9.00 am
8	760782106V	Mr. R. Wickramasekara	9.00 am
9	197335402691	Mr. R.S.K. Doolwalage	9.00 am
10	741430720V	Mr. Y.I.M. Silva	9.00 am
11	740990071V	Mr. I.S. Samarakoon	9.00 am
12	197126903258	Mr. R. Senarathne	9.00 am
13	197211402744	Mr. M.M.A.B. Mahawaththa	9.30 am
14	742210685V	Mr. M. Nanthagopalan	9.30 am
15	197103802727	Mr. M.M.S.K. Bandara Mapa	9.30 am
16	197432102754	Mr. M.P. Diranjan	9.30 am
17	756470701V	Ms. S.K. Kulathungamudali	9.30 am
18	733621591V	Mr. L.A. Somarathna	9.30 am
19	721950271V	Mr. B.N.D. Kumara	10.00 am
20	760010766V	Mr. K.G.S. Nishantha	10.00 am
21	723262402V	Mr. N. Vilvaratnam	10.00 am
22	747960178V	Ms. T. Prasanth	10.00 am
23	720743752V	Mr. U.J.M.S.S.B. Jayasinghe	10.00 am
24	722680588V	Mr. J.M.I.R.K. Jayasundara	10.00 am
25	197202600565	Mr. J. Liyakathaly	10.30 am
26	197235701928	Mr. C.H. Gamage	10.30 am
27	731040010V	Mr. K. Kunanathan	10.30 am

**Promotion of Officers in Grade I of Sri Lanka Administrative Service to  
Special Grade - 01.07.2024**

**Interview Calling List - 24.08.2024**

<b>No</b>	<b>NIC No</b>	<b>Name</b>	<b>Time</b>
28	743242319V	Mr. K.K.G.I.D.P. Wijetilake	10.30 am
29	757810700V	Ms. J. Paramotheyan	10.30 am
30	731140219V	Mr. K. Thanapalasundaram	10.30 am
31	197331001237	Mr. V. Vasuthevan	11.00 am
32	197524200980	Mr. U.P.I.A. Piyadasa	11.00 am
33	197226100504	Mr. M. Pradeepan	11.00 am
34	731272786V	Mr. N. Manivannan	11.00 am
35	197301901596	Mr. N. Sivalingam	11.00 am
36	750013473V	Mr. T. Thireskumar	11.00 am
37	750212778V	Mr. S. Sivasri	11.30 am
38	722390539V	Mr. A. Sothinathan	11.30 am
39	743342917V	Mr. S. Muralitharan	11.30 am
40	757400880V	Ms. V. Mathumathy	11.30 am